

CÜNEYD OKKAN



1984 Yılında İzmit'te doğdu.

İlkokulu 28 Haziran ilköğretim okulunda, ortaokul tahsilini İzmit İmam Hatip Lisesi'nde tamamladı. Lise tahsilini Kocaeli Anadolu Teknik Lisesi Mekatronik Bölümü'nde okudu. Marmara üniversitesi Endüstriyel Elektronik Bölümü'ne girdi ve 2006 yılında mezun oldu.

Ney üfleme üniversite yıllarında okuduğu bir kitap sayesinde başladı. Okuduğu roman onu o kadar büyüledi ki kendisini romanın içinden sıyrılarak hikâyenin geçtiği Küçük Ayasofya'nın o eşsiz cennet bahçesinde buldu. Daha önce çok defalar duyduğu ney sesinin burada gönlünün perdelerine ayrı bir hitab ettiğini anladı. Gönül hücrelerinin karanlık kapılarını burada araladı. Neyzen İlyas ÇELİKOĞLU'nun aşk verdiği perdelerden çıkan ilahi ses gönlünün asıl sahibini bulmasını sağladı ve o gün Neyzen İlyas ÇELİKOĞLU'dan icazet alarak diz kırdı ve derslerine başladı. 2 yıl hocasından üfleme tekniği, usul dersleri aldı. Aynı zamanda Kader Hanım'dan solfej dersleri aldı. Hocasının izni ile Fatih Karagümrük'te aşk dergahı olan Cerrahi Tekkesi'nde her pazartesi günleri sema meşklerine katıldı. Oradan aldığı usul ve edep ile İlyas hocasından aldığı feyzi gönlünde harmanladı. İlyas hocasıyla birlikte birçok Mevlevi ayinlerini meşk etti. Hocası ile gönlünde ilahi bir bağ bulunduğundan başka hocalardan ders almayı kabul etmedi. Aynı zamanda Küçük Ayasofya'da tezhib hat ve minyatür sanatına ayrı bir ilgi duydu.

Kendisi için ney; ilahi sırrını saklayan gönül perdelerinin vuslat perdeleriyle buluştuğu bir derviş oldu...

"Anladım işi sanat ALLAH'ı aramakmış.
"Marifet bu.Gerisi zaten çelik çomakmış"

Sazını her eline alışında Neyin o ilahi sesine kulak verdiğiinde;

"Dinle sözümü sana direm özge edadır.
Derviş olana lazım olan aşkı hüdadır.
Aşıkın nesi var ise maşuka fedadır"

dediğini duyup aşkın katmanlarını gönlünde yoğurup pişirmeye, hamken yanmaya, yanarken de pişme gayreti içerisinde olmaya çalıştı. Kendisi için; eğer sanatınıza saygı duyup bu işi o ilahi "Sultanı" bulma yolunda gayret ederseniz, size rüyalarınızda bile ders verdiklerini görebileceğinizi söylemektedir.

cuneydarhan@hotmail.com